
 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 
 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

 

 

Krajský výkonný výbor ČSLH Pardubického kraje – Sportovně technická komise 
 

Zápis č. 09 
ze zasedání STK - dne 17.11.2016 v Pardubicích 

 
1. Změny  termínů  utkání  oproti RS a další informace o utkáních 
 

č.utk. soupeři den datum čas ZS 

KLD           
E4060 Polička - Česká Třebová čtvrtek 01.12.2016 16:45 POL 
E4063 Lanškroun - Světlá n.S. neděle 11.12.2016 11:15 LAN 
E4065 Boskovice - Pelhřimov sobota 10.12.2016 12:15 BOS 

 
2. Schválená utkání 

 

a) Krajská liga mužů 
E1056 až E1065  
 

b) Krajská liga juniorů 
E3022 až E3024     E3017 – 17.11.16 

 

c) Krajská liga dorostu 
E4033, E4061, E4062, E4064, E4066  E4060, E4063 – 11.12.16, E4065 – 10.12.16 

 

d) Liga mladších a starších žáků 
E5045 až E5052   
E7036, E7045 až E7052   E7034 – 24.11.16 
E5516 až E5518 
 

e) Minihokej 2008/2009    chybí: E3526, E3528, E3530 
  

 

3. Zjištěné nedostatky, vydaná rozhodnutí 
 

 

3.1. HC Litomyšl, nedostatečný počet činovníků v boxu 
Kontrolou zápisu o utkání KLJ E3022 Litomyšl/Skuteč – Lanškroun bylo zjištěno, že 
v boxu pomocných rozhodčích byli pouze dva činovníci, neobsazena funkce dohlížitele na 
TL - zapisovatel Doseděl. STK předala k dořešení DCK s odkazem na RS čl. 23 b) a Přílohu 
č. 1, kód 13 a). 

 

3.2. HC Město Rychnov nad Kněžnou, nedostatečný počet činovníků v boxu 
Kontrolou zápisu o utkání LMŽ E5052 Rychnov n.K. - Hlinsko bylo zjištěno, že v boxu 
pomocných rozhodčích byli pouze dva činovníci, neobsazena funkce dohlížitele na TL - 
zapisovatel Novák. STK předala k dořešení DCK s odkazem na RS čl. 23 b) a Přílohu č. 1, 
kód 13. 

 

3.3. HC Dukla Jihlava, nedostatečně vyplněný zápis 
Kontrolou zápisu o utkání LMŽ E5518 Jihlava – Česká Třebová ze dne 12.11.2016 byly 
zjištěny opakované nedostatky ve zpracování zápisu o utkání – zapisovatel Kouba. To i 
přesto, že klub byl 9.11.2016 upozorněn emailem na nedostatky v minulém zápisu o 
utkání. STK předala k dořešení DCK s odkazem na RS Přílohu č. 1, kód 11. 

 
Zapsal: 17.11.2016, Ing. Milan Hušek, předseda STK 


